

# M.O.V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME

## Comercial Magazine

Rua 309, nº 245, Conjunto São Cristóvão, Jangurussú, Fortaleza/CE—CEP: 60.866-350

CNPJ: 13.230.657/0001-97 CGF: 06.424.501-2

Email: m.o.v.comercial@hotmail.com



Prefeitura Municipal de Tururu  
Espinheiro,

Razão Social: M.O.V TAVARES MAGAZINE LTDA-ME

CNPJ: 13.230.657/0001-97

Endereço: RUA 309, Nº 245- Conj. São Cristóvão- Jangurussú- Fortaleza-ce

País: BRASIL

Agência Nº 3967-5

Conta-corrente: 16.106-3

Fone: (85) 3269-3782

OBJETO: Aquisição de peças e acessórios para manutenção da frota de veículos do município de TURURU, para atender as necessidades das Secretarias do Município de Tururu.

### LOTE 04- MICROONIBUS VOLARE-EDUCAÇÃO- FUNDEB

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNID	QUANT.	MARCA	VLRUNIT	VLRTOTAL
1	ABRAÇADORA PEIXE MOLA.	UNID	30	DUNLOP	R\$ 26,28	R\$ 788,40
2	ADESIVO P/JUNTAS.	UNID	20	DUNLOP	R\$ 5,16	R\$ 103,14
3	AMORTEC DIANT	UNID	8	DUNLOP	R\$ 221,16	R\$ 1.769,26
4	AMORTEC TRAS	UNID	8	DUNLOP	R\$ 231,72	R\$ 1.853,78
5	BARRA DE DIREÇÃO LAT	UNID	8	DUNLOP	R\$ 457,32	R\$ 3.658,54
6	BATERIA 100AMP.	UNID	6	DUNLOP	R\$ 617,64	R\$ 3.705,86
7	BATERIA 150AMP	UNID	10	DUNLOP	R\$ 786,60	R\$ 7.866,00
8	BICO INJETOR	UNID	12	DUNLOP	R\$ 138,60	R\$ 1.663,20
9	BOMBA DÁGUA	UNID	6	DUNLOP	R\$ 898,92	R\$ 5.393,52
10	BOMBA HIDRAULICO	UNID	6	DUNLOP	R\$ 755,88	R\$ 4.535,30
11	BOMBA ÓLEO	UNID	6	DUNLOP	R\$ 381,48	R\$ 2.288,90
12	BOR ESTABIL	UNID	30	DUNLOP	R\$ 13,80	R\$ 413,91
13	BRONZE BIELA	UNID	6	DUNLOP	R\$ 140,52	R\$ 843,10
14	BRONZE CENTRAL	UNID	6	DUNLOP	R\$ 237,48	R\$ 1.424,90
15	BUCHA MOLA DIANT	UNID	30	DUNLOP	R\$ 33,00	R\$ 990,09
16	BUCHA MOLA TRAS	UNID	30	DUNLOP	R\$ 36,84	R\$ 1.105,11
17	BUSINA	UNID	6	DUNLOP	R\$ 45,48	R\$ 272,86
18	CAB BAT 24V	UNID	6	DUNLOP	R\$ 46,44	R\$ 278,64
19	CABO CX MARCHA	UNID	6	DUNLOP	R\$ 659,88	R\$ 3.959,28
20	CATRACA MAN FREIO	UNID	8	DUNLOP	R\$ 109,80	R\$ 878,40
21	CHAVE LIMPADOR	UNID	6	DUNLOP	R\$ 64,68	R\$ 388,10
22	CHAVE MAGNETICA	UNID	6	DUNLOP	R\$ 242,28	R\$ 1.453,68
23	CHAVE SETA	UNID	6	DUNLOP	R\$ 179,88	R\$ 1.079,30
24	CONJ ESPELHO RETROV	UNID	6	DUNLOP	R\$ 329,64	R\$ 1.977,86
25	CONJ PARAF RODA	UNID	30	DUNLOP	R\$ 15,72	R\$ 471,69
26	CORREIA GIR ALT	UNID	8	DUNLOP	R\$ 64,68	R\$ 517,46
27	CRUZETA	UNID	20	DUNLOP	R\$ 70,44	R\$ 1.408,86
28	CUICA FREIO	UNID	10	DUNLOP	R\$ 276,84	R\$ 2.768,40
29	DIAPRAGMA (CUICA)	UNID	30	DUNLOP	R\$ 12,84	R\$ 385,29
30	DISCO FREIO DIANT	UNID	6	DUNLOP	R\$ 150,12	R\$ 900,72
31	ENGATE RAPIDO	UNID	20	DUNLOP	R\$ 13,80	R\$ 275,94
32	ESTATOR ALT	UNID	6	DUNLOP	R\$ 225,00	R\$ 1.350,00
33	PAROL	UNID	10	DUNLOP	R\$ 84,84	R\$ 848,43
34	FILTRO AR PRIMARIO	UNID	30	DUNLOP	R\$ 64,68	R\$ 1.940,49
35	FILTRO AR SECUNDARIO	UNID	30	DUNLOP	R\$ 43,56	R\$ 1.306,80
36	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	30	DUNLOP	R\$ 103,08	R\$ 3.092,31
37	FILTRO ÓLEO LUBRIF	UNID	30	DUNLOP	R\$ 88,68	R\$ 2.660,31
38	FILTRO SECADOR APU	UNID	10	DUNLOP	R\$ 90,60	R\$ 906,03
39	FILTRO SEDIMENTADOR	UNID	30	DUNLOP	R\$ 75,24	R\$ 2.257,20
40	FITA ISOLANTE	UNID	20	DUNLOP	R\$ 4,20	R\$ 84,06
41	FLEXIVEL DESCARGA	UNID	6	DUNLOP	R\$ 82,92	R\$ 497,50
42	FUSIVEL	UNID	30	DUNLOP	R\$ 0,96	R\$ 28,89

*Handwritten signatures and initials on the right margin, including a large signature that appears to be 'R. de P. de R. de R.' and other initials.*

M.O.V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME  
 Rua Orla de Vitoria, Fortaleza  
 CEP: 60.826-850  
 São Administrativa

# M.O.V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME

## Comercial Magazine

Rua 309, nº 245, Conjunto São Cristóvão, Jangurussú, Fortaleza/CE—CEP: 60.826-850

CNPJ: 13.230.657/0001-97 CGF: 06.424.801-2

Email: m.o.v.comercial@hotmail.com



43	IMPULSOR PART	UNID	6	DUNLOP	R\$	65,64	R\$	393,82
44	INDUZIDO MTR PART	UNID	6	DUNLOP	R\$	190,44	R\$	1.142,64
45	JG LONA FREIO DIANT	UNID	10	DUNLOP	R\$	127,08	R\$	1.270,80
46	JG LONA FREIO TRAS	UNID	10	DUNLOP	R\$	127,08	R\$	1.270,80
47	JUNTA MTR	UNID	8	DUNLOP	R\$	275,88	R\$	2.207,02
48	JUNTA TAMPA VALV	UNID	12	DUNLOP	R\$	32,04	R\$	384,48
49	KIT EMBREAGEM	UNID	8	DUNLOP	R\$	1.760,04	R\$	14.080,32
50	KIT ESTAB	UNID	30	DUNLOP	R\$	10,92	R\$	327,51
51	KIT PIVO	UNID	8	DUNLOP	R\$	374,76	R\$	2.998,08
52	LAMPADA 1 POLO	UNID	30	DUNLOP	R\$	1,80	R\$	54,00
53	LAMPADA 2 POLO	UNID	30	DUNLOP	R\$	2,28	R\$	68,31
54	LAMPADA 69	UNID	30	DUNLOP	R\$	1,80	R\$	54,00
55	LAMPADA H1	UNID	20	DUNLOP	R\$	9,96	R\$	199,26
56	LAMPADA H4	UNID	20	DUNLOP	R\$	10,92	R\$	218,34
57	LANTERNA LATERAL	UNID	20	DUNLOP	R\$	31,08	R\$	621,54
58	LANTERNA PISCA DIANT	UNID	10	DUNLOP	R\$	35,88	R\$	358,83
59	LANTERNA TRAS	UNID	10	DUNLOP	R\$	74,28	R\$	742,77
60	LIVVA TRANSM	UNID	6	DUNLOP	R\$	207,72	R\$	1.246,32
61	MANGOTE INTERCOOLER	UNID	6	DUNLOP	R\$	177,96	R\$	1.067,74
62	MANGOTE RAD INF	UNID	6	DUNLOP	R\$	93,48	R\$	560,90
63	MANGOTE RAD SUP	UNID	6	DUNLOP	R\$	105,96	R\$	635,74
64	MANGUEIRA COMP AR	UNID	6	DUNLOP	R\$	179,88	R\$	1.079,30
65	MANGUEIRA FREIO AR	UNID	8	DUNLOP	R\$	35,88	R\$	287,06
66	MODULO FORTA	UNID	6	DUNLOP	R\$	862,44	R\$	5.174,66
67	MOLA 2 DIANT	UNID	10	DUNLOP	R\$	148,20	R\$	1.482,03
68	MOLA 2 TRAS	UNID	14	DUNLOP	R\$	157,80	R\$	2.209,16
69	MOLA3 DIANT	UNID	8	DUNLOP	R\$	136,68	R\$	1.093,46
70	MOLA 3 TRAS	UNID	14	DUNLOP	R\$	138,60	R\$	1.940,40
71	MOLA 4 TRAS	UNID	12	DUNLOP	R\$	127,08	R\$	1.524,96
72	MOLA CHUCA	UNID	20	DUNLOP	R\$	42,60	R\$	851,94
73	MOLA MESTRE DIANT	UNID	10	DUNLOP	R\$	178,92	R\$	1.789,20
74	MOLA MESTRE TRAS	UNID	14	DUNLOP	R\$	202,92	R\$	2.840,92
75	MOTOR LIMPADOR 12/24V	UNID	6	DUNLOP	R\$	274,92	R\$	1.649,54
76	MOTOR PORTA	UNID	6	DUNLOP	R\$	842,28	R\$	5.053,70
77	PALHETA LIMPADOR	UNID	16	DUNLOP	R\$	46,44	R\$	743,04
78	PARAF CENTRO DIANT	UNID	20	DUNLOP	R\$	9,00	R\$	180,00
79	PARAF CENTEO TRAS	UNID	20	DUNLOP	R\$	9,00	R\$	180,00
80	PASTILHAS FR DIANT	UNID	8	DUNLOP	R\$	83,88	R\$	671,04
81	PINO MOLA DIANT	UNID	20	DUNLOP	R\$	16,68	R\$	333,54
82	PINO MOLA TRAS	UNID	20	DUNLOP	R\$	22,44	R\$	448,74
83	PONTEIRA TRANSM	UNID	6	DUNLOP	R\$	169,32	R\$	1.015,90
84	PORTA ESCOVA	UNID	8	DUNLOP	R\$	51,24	R\$	409,90
85	PORTA PUSIVEL	UNID	10	DUNLOP	R\$	7,08	R\$	70,83
86	REBITE ALUMINIO	UNID	1.000	DUNLOP	R\$	0,24	R\$	243,00
87	REGULADOR ALT	UNID	6	DUNLOP	R\$	137,64	R\$	825,82
88	RELE AUX	UNID	10	DUNLOP	R\$	33,00	R\$	330,03
89	RELE PISCA	UNID	10	DUNLOP	R\$	40,68	R\$	406,80
90	REP CENTRAL CHUCA	UNID	20	DUNLOP	R\$	42,60	R\$	851,94
91	REP COMP AR	UNID	6	DUNLOP	R\$	93,48	R\$	560,90
92	REP PINCA FREIO DIANT	UNID	6	DUNLOP	R\$	32,04	R\$	192,24
93	REP VALV FREIO MÃO	UNID	6	DUNLOP	R\$	46,44	R\$	278,64
94	REP VALV PEDAL	UNID	6	DUNLOP	R\$	74,28	R\$	445,66
95	REP VALV PROTETORA	UNID	6	DUNLOP	R\$	83,88	R\$	503,28
96	RETENTOR PINIÃO	UNID	6	DUNLOP	R\$	45,48	R\$	272,86
97	RETENTOR RODA DIANT	UNID	30	DUNLOP	R\$	14,76	R\$	442,80
98	RETENTOR RODA TRAS	UNID	30	DUNLOP	R\$	16,68	R\$	500,31
99	ROI. CETRO	UNID	6	DUNLOP	R\$	52,20	R\$	313,20

*Handwritten signature and initials.*

# M.O.V. TAVARES MAGAZINE LTDA

## Comercial Magazine



M.O.V. TAVARES MAGAZINE LTDA  
 Rua Osório Vitor Távares  
 CEP: 165.333.083 - 53  
 Sobrã Administradora

Rua 309, nº 245, Conjunto São Cristóvão, Jangurussú, Fortaleza/CE—CEP: 60.666-350

CNPJ: 13.230.657/0001-97 CGF: 06.424.501-23

Email: m.o.v.comercial@hotmail.com

100	ROL RODA DIANT EXT	UNID	12	DUNLOP	R\$ 116,52	R\$ 1.398,28
101	ROL RODA DIANT INT	UNID	12	DUNLOP	R\$ 105,96	R\$ 1.271,48
102	ROL RODA TRAS EXT	UNID	12	DUNLOP	R\$ 136,68	R\$ 1.640,20
103	ROL RODA TRAS INT	UNID	12	DUNLOP	R\$ 152,04	R\$ 1.824,44
104	ROL TENSOR	UNID	10	DUNLOP	R\$ 32,04	R\$ 320,40
105	ROTOR ALT	UNID	6	DUNLOP	R\$ 244,20	R\$ 1.465,18
106	SENSOR PRESSÃO ÓLEO	UNID	6	DUNLOP	R\$ 42,60	R\$ 255,58
107	SENSOR TEMPERATURA	UNID	6	DUNLOP	R\$ 63,72	R\$ 382,32
108	SILICONE	UNID	20	DUNLOP	R\$ 7,44	R\$ 148,86
109	SIRENE RE	UNID	6	DUNLOP	R\$ 42,60	R\$ 255,58
110	SUPORTE MOLA DIANT	UNID	6	DUNLOP	R\$ 159,72	R\$ 958,34
111	SUPORTE MOLA TRAS	UNID	8	DUNLOP	R\$ 170,28	R\$ 1.362,24
112	TAMBOR FR DIANT	UNID	8	DUNLOP	R\$ 393,96	R\$ 3.151,66
113	TAMBOR FR TRAS	UNID	8	DUNLOP	R\$ 393,96	R\$ 3.151,66
114	TAMPA RADIADOR	UNID	6	DUNLOP	R\$ 10,92	R\$ 65,50
115	TAMPA TANQUE	UNID	6	DUNLOP	R\$ 63,72	R\$ 382,32
116	TENSOR CORREIA ALT	UNID	8	DUNLOP	R\$ 223,08	R\$ 1.784,66
117	TERMINAL BAT	UNID	16	DUNLOP	R\$ 10,92	R\$ 174,67
118	TERMINAL DIREÇÃO	UNID	16	DUNLOP	R\$ 126,12	R\$ 2.017,87

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$ 159.502,77

cento e cinquenta e nove mil, quinhentos e dois reais e setenta e sete centavos

### LOTE 05- ÔNIBUS VW 15.190 BOD

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNID	QUANT.	MARCA	VLR.UNIT	VLRTOTAL
1	ABRACAD FEIXE MOLA	UNID	40	DUNLOP	R\$ 42,60	R\$ 1.703,88
2	ADESIVO P/JUNTAS	UNID	20	DUNLOP	R\$ 5,16	R\$ 103,14
3	AMORTEC DIANT	UNID	20	DUNLOP	R\$ 369,00	R\$ 7.380,00
4	AMORTEC TAMPA DIANT	UNID	8	DUNLOP	R\$ 177,96	R\$ 1.423,66
5	BARRA DIRECAO LAT	UNID	8	DUNLOP	R\$ 391,08	R\$ 3.128,62
6	BATERIA 150AMP	UNID	20	DUNLOP	R\$ 786,60	R\$ 15.732,00
7	BICO INJETOR	UNID	25	DUNLOP	R\$ 351,90	R\$ 8.797,50
8	BOBINA CAMPO	UNID	6	DUNLOP	R\$ 120,36	R\$ 722,14
9	BOMBA D'AGUA	UNID	6	DUNLOP	R\$ 336,36	R\$ 2.018,14
10	BOMBA OLEO	UNID	6	DUNLOP	R\$ 682,92	R\$ 4.097,52
11	BOR ESTABIL	UNID	30	DUNLOP	R\$ 23,40	R\$ 702,00
12	BRONZE BIELA	UNID	4	DUNLOP	R\$ 369,96	R\$ 1.479,85
13	BRONZE CENTRAL	UNID	4	DUNLOP	R\$ 490,92	R\$ 1.963,69
14	BUCHA MOLA DIANT	UNID	30	DUNLOP	R\$ 21,48	R\$ 644,49
15	BUCHA MOLA TENSORA	UNID	20	DUNLOP	R\$ 35,88	R\$ 717,66
16	BUZINA 24V	UNID	15	DUNLOP	R\$ 45,48	R\$ 682,16
17	CABO BAT 24V	UNID	10	DUNLOP	R\$ 46,44	R\$ 464,40
18	CATRACA MAN FREIO	UNID	10	DUNLOP	R\$ 129,00	R\$ 1.289,97
19	CHAVE LIMPADOR	UNID	10	DUNLOP	R\$ 42,60	R\$ 425,97
20	CHAVE MAGNETICA	UNID	10	DUNLOP	R\$ 86,76	R\$ 867,60
21	CHAVE SETA	UNID	10	DUNLOP	R\$ 55,08	R\$ 550,80
22	CIL AUX EMBREAGEM	UNID	8	DUNLOP	R\$ 293,16	R\$ 2.345,26
23	CIL MESTRE EMBREAGEM	UNID	8	DUNLOP	R\$ 548,52	R\$ 4.388,18
24	CONJ ESPELHO RETROV	UNID	8	DUNLOP	R\$ 393,00	R\$ 3.144,02
25	CONJ PARAF RODA	UNID	30	DUNLOP	R\$ 29,16	R\$ 874,80
26	CORREIA GIR ALT	UNID	14	DUNLOP	R\$ 106,92	R\$ 1.496,88
27	CRUZETA	UNID	30	DUNLOP	R\$ 115,56	R\$ 3.466,80
28	CUICA FREIO	UNID	10	DUNLOP	R\$ 261,60	R\$ 2.616,03
29	DIAFRAGMA ( CUICA )	UNID	30	DUNLOP	R\$ 13,80	R\$ 413,91
30	EMBREAGEM VISCOSA	UNID	10	DUNLOP	R\$ 665,64	R\$ 6.656,40
31	ENGATE RAPIDO	UNID	20	DUNLOP	R\$ 13,80	R\$ 275,94
32	ESPELHO RETROV INTERNO	UNID	6	DUNLOP	R\$ 69,48	R\$ 416,88

*Handwritten signatures and initials:*  
 P. M. S.  
 R. S.  
 K.  
 R.

M.O.V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME  
 Rua 309, nº 245, Conjunto São Cristóvão, Jangurussú, Fortaleza/CE  
 CEP: 155.235-83 F. 33  
 Sábio Azeiteiro 1420/2004

# M.O.V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME

## Comercial Magazine



Rua 309, nº 245, Conjunto São Cristóvão, Jangurussú, Fortaleza/CE—CEP: 155.235-83  
 CNPJ: 13.230.657/0001-97 CGF: 06.424.501-2  
 Email: m.o.v.comercial@hotmail.com

39	ESTATOR ALT	UNID	6	DUNLOP	R\$	418,92	R\$	2.513,54
40	FAROL	UNID	20	DUNLOP	R\$	127,08	R\$	2.541,60
41	FILTRO AR PRIMARIO	UNID	40	DUNLOP	R\$	116,52	R\$	4.660,92
42	FILTRO AR SECUNDARIO	UNID	40	DUNLOP	R\$	74,19	R\$	2.967,48
43	FILTRO COMBUSTIVEL	UNID	40	DUNLOP	R\$	83,88	R\$	3.355,20
44	FILTRO OLEO LUBRIF	UNID	40	DUNLOP	R\$	183,72	R\$	7.348,68
45	FILTRO SECADOR APU	UNID	20	DUNLOP	R\$	90,60	R\$	1.812,06
46	FILTRO SEDIMENTADOR	UNID	40	DUNLOP	R\$	127,08	R\$	5.083,20
47	FITA ISOLANTE	UNID	30	DUNLOP	R\$	4,20	R\$	126,09
48	FUSIVEL	UNID	30	DUNLOP	R\$	0,96	R\$	28,89
49	HELICE MTR	UNID	8	DUNLOP	R\$	135,72	R\$	1.085,76
50	IMPULSOR PART	UNID	10	DUNLOP	R\$	120,36	R\$	1.203,57
51	INDUZIDO MTR PART	UNID	6	DUNLOP	R\$	368,04	R\$	2.208,22
52	JG LONA FREIO DIANT	UNID	16	DUNLOP	R\$	225,00	R\$	3.600,00
53	JG LONA FREIO TRAS	UNID	16	DUNLOP	R\$	240,36	R\$	3.845,81
54	JUNTA MTR	UNID	10	DUNLOP	R\$	588,84	R\$	5.888,43
55	JUNTA TAMPA VALV	UNID	30	DUNLOP	R\$	29,16	R\$	874,80
56	KIT EMBREAGEM	UNID	8	DUNLOP	R\$	2.509,80	R\$	20.078,42
57	KIT ESTAB	UNID	20	DUNLOP	R\$	33,96	R\$	679,14
58	LAMPADA 1 POLO 24V	UNID	30	DUNLOP	R\$	3,24	R\$	97,20
59	LAMPADA 2 POLO 24V	UNID	30	DUNLOP	R\$	5,16	R\$	154,71
60	LAMPADA 69 24V	UNID	30	DUNLOP	R\$	2,28	R\$	68,31
61	LAMPADA H1 24V	UNID	20	DUNLOP	R\$	16,68	R\$	333,54
62	LAMPADA H4 24V	UNID	20	DUNLOP	R\$	22,44	R\$	448,74
63	LANTERNA LATERAL	UNID	20	DUNLOP	R\$	67,56	R\$	1.351,26
64	LANTERNA PISCA DIANT	UNID	20	DUNLOP	R\$	87,72	R\$	1.754,46
65	LANTERNA TRAS	UNID	20	DUNLOP	R\$	64,68	R\$	1.293,66
66	LUVA TRANSM	UNID	10	DUNLOP	R\$	225,96	R\$	2.259,63
67	MANGOTE INTERCOOLER	UNID	6	DUNLOP	R\$	70,44	R\$	422,66
68	MANGOTE RAD INF	UNID	6	DUNLOP	R\$	93,48	R\$	560,90
69	MANGOTE RAD SUP	UNID	6	DUNLOP	R\$	77,16	R\$	462,94
70	MANGUEIRA COMP AR	UNID	4	DUNLOP	R\$	227,88	R\$	911,52
71	MANGUEIRA FREIO AR	UNID	10	DUNLOP	R\$	57,96	R\$	579,60
72	MODULO PORTA	UNID	6	DUNLOP	R\$	1.391,40	R\$	8.348,40
73	MOLA 2 DIANT	UNID	10	DUNLOP	R\$	256,68	R\$	2.566,80
74	MOLA 2 TRAS	UNID	16	DUNLOP	R\$	301,80	R\$	4.828,75
75	MOLA 3 DIANT	UNID	12	DUNLOP	R\$	233,64	R\$	2.803,68
76	MOLA 3 TRAS	UNID	12	DUNLOP	R\$	273,96	R\$	3.287,52
77	MOLA 4 TRAS	UNID	10	DUNLOP	R\$	236,52	R\$	2.365,20
78	MOLA CUICA	UNID	20	DUNLOP	R\$	61,80	R\$	1.236,06
79	MOLA MESTRE DIANT	UNID	10	DUNLOP	R\$	372,84	R\$	3.728,43
80	MOLA MESTRE TRAS	UNID	16	DUNLOP	R\$	386,28	R\$	6.180,48
81	MOLA SAP FREIO	UNID	40	DUNLOP	R\$	10,92	R\$	436,68
82	MOLA TENSORA TRAS	UNID	20	DUNLOP	R\$	374,76	R\$	7.495,20
83	MOTOR LIMPADOR 24V	UNID	7	DUNLOP	R\$	326,76	R\$	2.287,34
84	MOTOR PORTA	UNID	6	DUNLOP	R\$	1.066,92	R\$	6.401,54
85	PALHETA LIMPADOR	UNID	30	DUNLOP	R\$	64,68	R\$	1.940,49
86	PARAF CENTRO DIANT	UNID	30	DUNLOP	R\$	13,80	R\$	413,91
87	PARAF CENTRO TRAS	UNID	30	DUNLOP	R\$	13,80	R\$	413,91
88	PINO MOLA DIANT	UNID	30	DUNLOP	R\$	25,32	R\$	759,51
89	PINO MOLA TENSORA	UNID	30	DUNLOP	R\$	27,24	R\$	817,29
90	PONTEIRA TRANSM	UNID	10	DUNLOP	R\$	300,84	R\$	3.008,43
91	PORTA ESCOVA	UNID	10	DUNLOP	R\$	80,04	R\$	800,37
92	PORTA FUSIVEL	UNID	20	DUNLOP	R\$	10,92	R\$	218,34
93	RADIADOR	UNID	4	DUNLOP	R\$	3.379,56	R\$	13.518,25
94	REBITE ALUMINO	UNID	1.000	DUNLOP	R\$	0,24	R\$	243,00
95	REGULADOR ALT	UNID	10	DUNLOP	R\$	176,04	R\$	1.760,40

*Handwritten signature and initials*

# M.O.V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME

## Comercial Magazine

Rua 309, nº 245, Conjunto São Cristóvão, Jangurussú, Fortaleza/CE—CEP: 60.866-350

CNPJ: 13.230.657/0001-97 CGF: 06.24.501-2

Email: m.o.v.comercial@hotmail.com



90	RELE AUX 24V	UNID	20	DUNLOP	R\$	13,80	R\$	275,94
91	RELE PISCA 24V	UNID	20	DUNLOP	R\$	23,40	R\$	468,00
92	REP CENTRAL CUIÇA	UNID	30	DUNLOP	R\$	42,60	R\$	1.277,91
93	REP COMP AR	UNID	10	DUNLOP	R\$	126,12	R\$	1.261,17
94	REP VALV FREIO MAO	UNID	10	DUNLOP	R\$	70,44	R\$	704,43
95	REP VALV PBDAL	UNID	10	DUNLOP	R\$	79,08	R\$	790,83
96	REP VALV PROTETORA	UNID	10	DUNLOP	R\$	87,72	R\$	877,23
97	RETENTOR PINHAO	UNID	10	DUNLOP	R\$	48,36	R\$	483,57
98	RETENTOR RODA DIANT	UNID	30	DUNLOP	R\$	29,16	R\$	874,80
99	RETENTOR RODA TRAS	UNID	30	DUNLOP	R\$	39,72	R\$	1.191,51
100	ROL CENTRO	UNID	10	DUNLOP	R\$	81,00	R\$	810,00
101	ROL RODA DIANT EXT	UNID	16	DUNLOP	R\$	120,36	R\$	1.925,71
102	ROL RODA DIANT INT	UNID	16	DUNLOP	R\$	141,48	R\$	2.263,68
103	ROL RODA TRAS EXT	UNID	16	DUNLOP	R\$	156,84	R\$	2.509,49
104	ROL RODA TRAS INT	UNID	16	DUNLOP	R\$	178,92	R\$	2.862,72
105	ROL TENSOR	UNID	10	DUNLOP	R\$	71,40	R\$	713,97
106	ROTOR ALT	UNID	4	DUNLOP	R\$	467,88	R\$	1.871,53
107	SILICONE	UNID	20	DUNLOP	R\$	7,44	R\$	148,86
108	SIRENE RE	UNID	10	DUNLOP	R\$	42,60	R\$	425,97
109	SUPORTE MOLA DIANT	UNID	6	DUNLOP	R\$	131,88	R\$	791,26
110	SUPORTE MOLA TRAS	UNID	10	DUNLOP	R\$	163,56	R\$	1.635,57
111	TAMBOR FR DIANT	UNID	14	DUNLOP	R\$	637,80	R\$	8.929,24
112	TAMBOR FR TRAS	UNID	14	DUNLOP	R\$	744,36	R\$	10.421,08
113	TAMPA RADIADOR	UNID	8	DUNLOP	R\$	13,80	R\$	110,38
114	TAMPA TANQUE	UNID	8	DUNLOP	R\$	35,88	R\$	287,06
115	TENSOR CORREIA ALT	UNID	10	DUNLOP	R\$	194,28	R\$	1.942,83
116	TERMINAL BAT	UNID	20	DUNLOP	R\$	10,92	R\$	218,34
117	TERMINAL DIRECAO	UNID	16	DUNLOP	R\$	174,12	R\$	2.785,97
118	VALVULA DESCARGA RAPIDA	UNID	10	DUNLOP	R\$	115,56	R\$	1.155,60
119	VALVULA DRENO BALAO	UNID	12	DUNLOP	R\$	23,40	R\$	280,80
120	VALVULA FREIO MAO	UNID	4	DUNLOP	R\$	369,96	R\$	1.479,85

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$ 289.226,52

duzentos e oitenta e nove mil, duzentos e vinte e seis reais e cinquenta e dois centavos

VALOR TOTAL DA PROPOSTA

R\$ 448.729,29

quatrocentos e quarenta e oito mil, setecentos e vinte e nove reais e vinte e nove centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

Fortaleza-ce, 31 de julho de 2017

M.O.V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME

Maria Odilene Vieira Tavares  
CPF: 169.332.083-53  
Sócia Administradora

*Maria Odilene Vieira Tavares*

13.230.657/0001-97

M.O.V. TAVARES MAGAZINE LTDA ME  
Rua 309, Nº 245, Conjunto São Cristóvão  
Jangurussú - CEP: 60.866-350  
FORTALEZA - CEARÁ

*[Handwritten signatures and initials]*